INDICAÇÃO N.º 118/15

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, reiterando a Indicação de nº 121/2013,

solicitando que seja feito um estudo sobre a ampliação da área do Jardim do

Lago, para que naquele local seja instalada uma Academia ao Ar Livre.

Justificativa:

O local é procurado por muitos munícipes para a prática da caminhada.

Com a instalação de uma Academia ao Ar Livre, além de deixar o Jardim do

Lago mais bonito, oferecerá outras opções para a prática de exercícios físicos.

Como o verão está se aproximando mais uma vez, período que aumenta muito

o número de munícipes e de visitantes, reapresento esta Indicação.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2.015

Sebastião César Barioni

Vereador

Prot. Nº 323/15

Em 16/11/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 16/11/15